
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 SỞ Y TẾ 

 

            Số:176/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định tinh giản biên chế 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 6 năm 2023 của Chính 

phủ quy định về tinh giản biên chế;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định tinh giản biên chế của Sở Y tế gồm các 

ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông Trần Kiêm Hảo - Giám đốc Sở Y tế : Chủ tịch 

2. Ông Lê Viết Bắc - Phó Giám đốc Sở Y tế, Chủ tịch 

Công đoàn ngành Y tế 

: Phó Chủ tịch 

3. Ông Hoàng Trọng Quý  - Phó Giám đốc Sở Y tế : Thành viên 

4. Ông Thái Văn Tuấn - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ : Thành viên 

5. Ông Trần Đình Oanh - Chánh Thanh tra Sở Y tế, Phó Chủ 

tịch công đoàn ngành Y tế 

: Thành viên 

6. Ông Trần Phan Quốc Bảo - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính : Thành viên 

7. Ông Hồ Minh Duy - Bí thư Đoàn TNCSHCM : Thành viên 

8. Bà Đặng Thị Quỳnh Trang - Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ : Thư ký 
 

Điều 2. Hội đồng thẩm định tinh giản biên chế có nhiệm vụ tổ chức thực hiện 

thẩm định danh sách đối tượng tinh giản biên chế và chính sách tinh giản biên chế 

theo các quy định tại Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ quy định về tinh giản biên chế. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành và thay thế Quyết 

định số 1441/QĐ-SYT ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Sở Y tế về việc kiện toàn 

Hội đồng thẩm định tinh giản biên chế. 



2 

 

 

 

Điều 4. Phó Chánh Văn phòng phụ trách, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, 

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Kiêm Hảo 

 

 

 

 

 

 

    


		2024-02-16T08:38:41+0700




